01/4
5年质保。
大芯片，寿命更长，更明亮。
高效，RA＞90，最高100lm/W。
更稳定，无搭接焊接质量风险。
无斑点，均匀光线，180°发光，3.3mm发光表面。
COB系列/8W/24V/IP20

D
C
+
D
C
-
+
V
W
W
W
W
L
N
电源
DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30220-240 DC24V 1.25A NO
DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5220-240 DC24V 2.5A NO
DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5220-240 DC24V 3.125A NO
DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5220-240 DC24V 5.0A NO
DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5220-240 DC24V 6.25A NO
型材清单
安装
V0-Sep-2022